AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO, que fará

realizar Chamamento Público visando o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS MÉDICOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, NA FORMA DE PLANTÕES MEDICOS DE

12 HORAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS PACIENTES NO HOSPITAL MUNICIPAL DE TRES

BARRAS DO PARANÁ, ABRANGENDO OS SERVIÇOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA

(ANEXO IX) DO EDITAL. O edital e seus anexos poderão ser retirados no Departamento de Licitações a partir

do dia 13 de abril de 2021, das 08h00 às 12h00 e das 13h30 as 17h30, ou pelo Portal da Transparência localizado

no site www.trêsbarras.pr.gov.br. O recebimento de documentação, inscrição e análise será realizado a partir de

13/04/2021 até 13/04/2021 em horário de expediente normal.

Três Barras do Paraná/Pr, 12 de abril de 2021.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

http://www.trêsbarras.pr.gov.br/